



WWW.motklub.dk

Klubben har vekslende aktiviteter med bl.a. maratonnat, bowling, besøg af frisør m.v. om foråret i forbindelse med konfirmation samt m.m. Aktiviteterne fremgår af klubbens hjemmeside.

MOT Junior- og Ungdomsklub har pt. til huse i stuehuset på adressen Stilbjergvej 65 i Tinghøj. Huset tilhører til en ejendom, der tidligere har huset administration m.v. for BT-industri. Ejendommen blev solgt på tvangsauktion i foråret 2013.

I efteråret 2013 var der ingen varme i huset og klubben fik selv opsat nogle varmekilder .

Pt. er der varme i huset igen, men fyret er i stykker. Og klubben bruger en del ressourcer på at få varme til klubben.

Bygningsmæssigt mangler der en del vedligehold i nuværende lokaler – bl.a. er taget utæt og det har ikke været muligt at få de nuværende ejere til foretage den nødvendige vedligehold.

Det er derfor af afgørende betydning for klubben, at der etableres nogle nye lokaler.

Klubben har haft en lidt omtumlet tilværelse de senere år – og det vil derfor være dejligt med et stabilt lokaleforhold, hvor klubben ved den kan blive

MOT Junior- og Ungdomsklub er tildelt en pavillon – for nuværende opstillet ved Bytoften, når en af disse bliver ledige..

Klubben skal nu finansiere nedtagning, flytning og reetablering af pavillon

Samarbejdspartnere

Bestyrelsen for MOT Junior- og Ungdomsklub har indledt en drøftelse med bestyrelsen for Tinghøj Forsamlingshus, om opstilling af pavillon på forsamlingshusets grund.

De to bestyrelser arbejder ud fra, at der vil kunne skabes rum til aktiviteter, som kan være til gavn for klubben, men også være til gavn for begge foreninger – og lokalområdet – fremtidigt.

Opgørelse omkostninger

	kr.	moms	i alt
Modtaget prisoverslag fra Thomas Baltzer	70.000	17.500	87.500 kr.
flytning af pavillon fra			
Bytoften Varde til Tinghøj - transport af 6 gange incl kran			
Varde Maskinstation - grus til reetablering, opgravning til kloak og etablering af brønd m.v.	28.000	7.000	35.000 kr.
Elarbejde – Rune Andersen	10.000	2.500	12.500 kr.
Smed - Tinghøj smedeforretning	20.000	5.000	25.000 kr.